Confíteor, : Misereátur vestri omnipotens Deus, et, dimissis peccátis vestris, perdúcat vos ad vitam ætérnam (May almighty God have mercy upon you, forgive you your sins, and bring you to life everlasting)

Prayers at the foot of the altar, : Et clamor meus ad te véniat (And let my cry come unto Thee)

Aufer a nobis, : Aufer a nobis, quæsumus, Dómine, iniquitátes nostras: ut ad Sancta sanctorum puris mereámur méntibus introire (Take away from us our iniquities, we beseech Thee, O Lord, that we may be worthy to enter with pure minds in the Holy of Holies)

Glória, : Qui sedes ad dexteram Patris, misereére nobis (Who sittest at the right hand of the Father, have mercy on us)

Credo, : Et ascéndit in cælum, sedet ad dexteram Patris (He ascended into heaven and sitteth at the right hand of the Father)

Súscipe, sancte Pater, : ut mihi et illis proficiat ad salútem in vitam ætérnam. Amen (that it may avail for my own and for their salvation unto life eternal. Amen)

Incénsus istud, : Incénsus istud a te benedíctum ascéndat ad te, Dómine: et descéndat super nos misericórdia tua (May this incense, which Thou hast blessed, O Lord, ascend to Thee, and may Thy mercy descend upon us)

Ut non declinet cor meum, : Ut non declinet cor meum in verbo malitiæ, ad excusándas excusatiónes in peccátis (Incline not my heart to evil words: to make excuses in sins)

Súscipe, sancta Trínitas, : ut illis proficiat ad honórem, nobis autem ad salútem (that it may avail to their honor and our salvation)

Suscípiat Dóminus, : Suscípíat Dóminus sacrificium de máribus tuis ad laudem et glóriam nóminis sui, ad utilitátem quoque nostram, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ (May the Lord receive the sacrifice from thy hands for the praise and glory of His name, for our welfare and that of all His holy Church)

S#rum corda, : Habémus ad Dóminum (We have lifted them up to the Lord)

Qui pridie, : et elevátis óculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipoténtem (and with His eyes lifted up to heaven, unto Thee, God, His almighty Father)

Percépto Córporis tui, : sed pro tua pietáte prout mihi ad tutaméntum méntis et córporis, et ad medélam percipiéndam (but through Thy goodness may it be to me a safeguard and remedy both of soul and body)

Salve Regina, : Ad te clamámus, éxsules filii Evæ. Ad te suspirámus geméntes et flentes in hac lacrymárum valle (To thee do we cry, poor banished children of Eve. To thee do we send up our sighs, mourning and weeping in this valley of tears)

Salve Regina, : Eia ergo, Advocáta nostra, illos tuos misericórdes óculos ad nos convérte. Et Jesum, benedíctum fructum ventris tui, nobis, post hoc exilium, osténde (Turn then, most gracious Advocate, thine eyes of mercy towards us. And after this our exile, show unto us the blessed Fruit of thy womb, Jesus)